RAZON SOCIAL

TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL PESADO Y DE COMBUSTIBLES COTRAPECO S.

DIRECCION MARTIN FIERRO Y TABARE No. 28 BARRIO: URBANIZACION MARTIN FIERRO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 62956
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0190368718001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.62956.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1715464739

AGUILAR MULKY PAUL FERNANDO

ECUADOR 1.0000

1713240271

0300691557

0300987369

0601400922

0104464581

0301299954

0301143400

0102838729

0103086146

T

ROMERO VASQUEZ PAUL ADRIAN

RON PELAEZ CESAR MAURICIO ECUADOR 1.0000

0300932712 SANANGO URGILES GASTON BOLIVAR ECUADOR 2.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



